
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Mezzano Davide  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

 

 

 

 
COMUNE DI MOMBELLO MONFERRATO 

Provincia di Alessandria 
 
 
 

Servizio Tecnico 
Determinazione  n. 121 

del 29/11/2018 

 
OGGETTO: RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE . IMPEGNO DI SPESA DITTA  
SEGNALETICA ALESSANDRINA. CIG ZA12565DD4           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
 
 

DATO ATTO che occorre procedere alla assunzione di idonea determinazione definitiva di impegno di spesa in merito : 

 

RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE LUNGO LA STRADA C.LE PER MORSINGO E PER 
CASALINO 
 
VISTA la LEGGE 28 dicembre 2015, n. 208 Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (legge di stabilita' 2016).  
 

VISTO L’ART. 1 comma 502-503 della legge 208/2015 che esenta LE PUBBLICHE AMINISTRAZIONI  dall’obbligo di ricorso al mepa 

per acquisti inferiori a  1.000,00 € 
 

VISTO Art. 23-ter. Della legge 14/2014 (Ulteriori disposizioni in materia di acquisizione di lavori, beni e servizi da parte degli enti 

pubblici) comma ter. Così come modificato dall’art 1 comma 501 della legge 208/2015,  che prevede : i comuni possono procedere 

autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000 euro. 
 

VISTA la deliberazione GC 12/2018 con la quale si  provvedeva ad assegnare i fondi necessari per quanto sopra evidenziato; 

 

DATO ATTO che: 

 - il bene in oggetto è presente nella convenzione Consip; 
 

VISTO l’ordine diretto di acquisto per un totale di € 1.882,46 effettuato su acquisti in rete mepa.it  

( ORDINE N 4542990 allegato alla presente)  
 
a favore della ditta  SEGNALETICA ALESSANDRINA 

 
VISTO il regolamento comunale per le forniture , i lavori e le prestazioni da rendersi in economia o a cottimo; 

 

DATO ATTO che sono stati rispettati i limiti da esso imposti; 

 

ACCERTATA la disponibilità di tali fondi alla data odierna 

 

VISTO il Dlgs 267/2000 ; 

 

VISTO il parere FAVOREVOLE del responsabile del servizio di ragioneria in ordine alla regolarità contabile a sensi dell’art 49 Dlgs 

267/2000 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Mezzano Davide  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) DI IMPEGNARE all’uopo  

 
A Favore SEGNALETICA ALESSANDRINA.per  :  
 
 
RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE LUNGO LA STRADA C.LE PER MORSINGO E PER 
CASALINO 

la somma lorda di euro: 

IMPORTO INTERVENTO CAPITOLO 

1.747,65 01.05.2.203  

 

Del Bilancio 2018 e DI INTENDERE il presente impegno già sin d’ora risolto per l’eccesso 
 

 

 
3) DI DARE ATTO che alla liquidazione si provvederà con separato ed apposito provvedimento dell’organo competente  
 
4) DI DARE ATTO che il presente impegno avrà esigibilità nel 2018 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.toDEANDREA Geom. Claudio 

 
____________________________________________ 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Mezzano Davide  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

 

Comune di Mombello Monferrato 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Tecnico 

 

Servizio Tecnico 
Determinazione  n. 121 

del 29/11/2018 

 

[  ] Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della 
presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni. 
 

dal 29/11/2018 al 14/12/2018  
 
 

[  ] Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica la presente viene 
pubblicata a sensi dell’art. 37 del D.Lgs 33/2013 
 
 
E che copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al responsabile del 
servizio e all’Assessore competenti. 
 
Mombello Monferrato, 29/11/2018 

 

 

IL MESSO DELEGATO 
 

_____________________ 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombello Monferrato.  Responsabile Procedimento: Mezzano Davide  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  

Copia conforme all'originale in carta libera per uso interno. 

Mombello Monferrato, lì ______________ 

Il Responsabile 

Deandrea Claudio 


